

## Produse birotica conform oferta

I.D.: 95239197

---

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.597,20 RON - 1.597,20 RON

---

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Dosar carton cu sina, 230g/mp, alb buc 100 0.8000 80.00 2 Biblioraft A4, 75mm, plastifiat, buc cu rama albastru Noki buc 20 8.4000 168.00 3 Biblioraft A4, 50mm, plastifiat, buc cu ramarosi Noki buc 15 8.4000 126.00 4 Clipsuri metalice negre, 51mm, 12buc/cutie buc 2 10.5000 21.00 5 Clipsuri metalice negre, 32mm, 12buc/cutie buc 2 3.6000 7.20 6 Folii de protectie cu perforatii A4, 40microni, standard, 100buc/set, Noki buc 1 12.0000 12.00 7 Capse 24/6, 1000buc/cutie, Maped buc 5 2.0000 10.00 8 Banda corectoare, 5 mm x 8 m, Pelikan Fancy Roller buc 5 12.0000 60.00 9 Cutie arhivare, 350x250x150mm Eva alba buc 30 3.5000 105.00 10 Cutie arhivare, 350x250x100mm buc 20 3.0000 60.00 11 Perforator 20coli, 2 perf, Kangaro Perfo20 albastru buc 1 22.0000 22.00 12 Textmarker 4culori/set, varf tesit, Office roduct buc 4 12.0000 48.00 13 Alonja plastic de mare capacitate, 25buc/set, albastra buc 2 21.8000 43.60 14 Pix cu gel, 0.5mm albastru buc 24 0.6000 14.40 15 Hartie copiator A4, 80g/mp, 500coli/top, Artist Standard buc 40 20.5000 820.00

---